Komunitné centrum Litava, Litava 145, 962 44  Litava. 

Dátum predpokladaného nástupu do zamestnania je: 01.04.2026. Pracovná pozícia sa obsadzuje na 

dobu určitú na zastupovanie počas dlhodobej PN. 

Pre pracovné pozície odborný manažér KC je stanovená hrubá mzda: 1 300 € (slovom: jedentisíctristo 

EUR). 

Charakteristika práce odborného manažéra KC: 
Cieľom práce odborného manažéra KC je organizačné, metodické a personálne riadenie v takej kvalite, 
aby bolo zaistené plnenie cieľov práce vo vzťahu k  užívateľom sociálnej služby, odbornej činnosti